ЗАКЛЮЧВНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

19 августа2022 года с.Большие Ачасыры

Время проведения: 17.00 час.

Присутствовали: 38 чел.

ПостановлениеМ главы Большеачасырского сельскоГо поселения от 11

июля 2022года Ns4 назначены публичные слушания по проекту решения Совета

Большеачасырского сельского поселения (о внесении изменений в Правила

благоусТройства территоРии муниципального образования <<Большеачасырское

сельское поселение) Зеленодольского муницип€шъного района Республики

татарстан, утвержденные Решением Совета Большеачасырского селъского

,rо..п.*r"я J\Ъ49 от 15 июля 2021 годa)). Щанное постаноВление размещено на

сайте Зеленодолъского муницип€шьного района в составе портала

муниципалъных образований Республики Татарстан

(ittp:llze|enodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

<<интернет>, а так же обнародовано на информационных стендах

Большеачасырского сельского поселения по адресам: с.Большие Дчасыры,

ул.I_{ентРаJIьная, д.46 (здание адмИнистрацИи посеJIения), с,Большие Дчасыры,

ул.Кооперативная , д.26 (здание сельского дома культуры),-
Публичные сJIушания проведены 19 августа 2022 года по адресу:

Республика Татарстан, Зеленодольский район, с,Большие Дчасыры,

ул.Кооперативная, д.26, здание сельского дома культуры,

Вопрос, выносиМый на публичные сJIушания - проект решения Совета

Большеачасырского селъского поселения <о внесении изменений в Правила

благоустройства территории муниципаJIьного образования <<Болъшеачасырское

селъское поселение>) Зеленодольского муниципального раЙона Республики

татарстан, утвержденные Решением Совета Большеачасырского сельского

поселения }ф49 от 15 июля 2021, года)).

Большеачасырского сельского поселения Зеленодольского муниципапьного

района.
Щата, время и место проведения публичных слушаний _ 19 августа 2022

года, 17.00, РеспублИка ТатаРстан, Зеленодольский район, с.Болъшие Ачасыры,

ул.Кооперативная, д.26, здание сельского дома культуры,

оргкомитет, проводивший публичные слушания:

1. Гатиятуллин Марат Гумарович зам.главы БольшеачасырскогО

сельского поселения Зеленодолъского муницип€Lлъного района,
2. Дбзалутдинова Дльфия Кабировна - секретаръ Исполнительного комитета

Большеачасырского сельского поселения Зепенодолъского муниципального

района,

3. Гиниятуллина Фания Габбасоовна - депутат Совета Большеачасырского
сельского поселени я избирательного округа J\Гч 1,

4. IVIинуллин ,Щамир Габбасович депутат Совета Болъшеачасырского
сельского по с елени я избирательного округа }Гэ 5,

5. Яруллина Гульнара Юнусовна - депутат Совета Большеачасырского
сельского поселени я избирательного округа М7.

Информация об участниках публичных слушаний, в том числе
получивших право на выступление: докладчик, эксперты, члены оргкомитета,

руководители предприятий и учреждений Большеачасырского сельского
поселения Зеленодольского муницип€Lirьного район, жители Большеачасырского
сельского rrоселения Зеленодольского муницип€Lпьного района.

Все необходимые процедуры для проведения публичных слушаний по
проекту решения Совета Большеачасырского сельского поселения
Зеленодольского муниципального района <О внесении изменений в Правила
благоустройства территории муниципапьного образования <<Болъшеачасырское
сельское поселение)) Зеленодольского муниципЕLпьного района Республики
Татарстан, утвержденные Решением Совета Большеачасырского сельского
поселения J\Гч49 от 15 июля 202l года)) надлежащим образом соблюдены.

Предложений, замечаний, рекомендаций по обсуждаемому вопросу за
период после обнародования информации на информационных стендах
поселения, на сайте Зеленодольского муниципального района и в день
проведения слушаний не поступило.

По результатам публичных слушаний, назначенных Постановлением главы
Большеачасырского сельского поселения от 11 июля 2022 года Jф4 и
проведенных 19 августа 2022 года, участники публичных слушаний одобрили
проект о внесении изменений в Правила благоустройства территории
муниципального образования <Большеачасырское сельское поселение)
Зеленодольского муниципапьного района Республики Татарстан, утвержденные
Решением Совета Большеачасырского сельского поселения J\Гч49 от 15 июля 202|
года.

М.Г. Гатиятуллин

А.К. Абзалутдинова

Результаты голосования участников публичных слушаний :

за 38 (чел.)
против 0 (чел.)
воздерж€Lлись 0 (чел.)

Председатель оргкомитета Иl
Секретарь оргкомитета